

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Sanácia poškodeného plášťa strechy TRP pavilónu

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Liečebno-výchovné sanatórium Barca , Tešedíkova 3

Zhotoviteľ:

Projektant:
LPA SERVIS Košice, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 1 8. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			28 498,98
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	28 498,98	5 699,80
	Cena s DPH v EUR		34 198,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:1

Miesto:

Objednávateľ: Liečebno-výchovné sanatórium Barca , Tešedikova 3

Zhotoviteľ:

Dátum:1 8. 2024

Projektant: LPA SERVIS Košice, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		28 498,98	34 198,78
01	Liečebno-výchovné sanatórium Barca , Tešedikova 3 - Stavebné práce	28 498,98	34 198,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanácia poškodeného plášťa strechy TRP pavilónu + ostatné práce s tým súviace

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Liečebno-výchovné sanatórium Barca , Tešedíkova 3

Zhotoviteľ:

Projektant:
LPA SERVIS Košice, s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 1 8. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			28 498,98
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	28 498,98	20,00%	5 699,80
Cena s DPH		v EUR	34 198,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka D

Objednávateľ Z

Dátum a podpis: Pečiatka D

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:		Sanácia poškodeného plášťa strechy TRP pavilónu + ostatné práce s tým súviace	
Miesto:		Dátum:	1 8. 2024
Objednávateľ:	Liečebno-výchovné sanatórium Barca , Tešedíkova 3	Projektant:	LPA SERVIS Košice, s.r.o.
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis		Cena celkom [EUR]	

Náklady z rozpočtu		28 498,98
HSV - Práce a dodávky HSV		1 628,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		1 549,54
99 - Presun hmôt HSV		78,60
PSV - Práce a dodávky PSV		24 965,07
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny		21 005,94
713 - Izolácie tepelné		3 812,88
764 - Konštrukcie klampiarske		146,25
M - Práce a dodávky M		1 905,77
21-M - Elektromontáže		1 905,77

ROZPOČET

Stavba:

Sanácia poškodeného plášt'a strechy TRP pavilónu + ostatné práce s tým súvisiace

Miesto:

Dátum: 1 8. 2024

Objednávateľ: Liečebno-výchovné sanatórium Barca , Tešedíkova 3

Projektant: LPA SERVIS Košice, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 498,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 628,14

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 549,54

1	K	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	48,900	9,74	476,29
2	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	55,500	5,88	326,34
3	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,555	13,92	7,73
4	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,555	9,76	5,42
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,555	16,68	9,26
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,545	0,50	5,27
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,555	14,05	7,80
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,555	1,58	0,88
9	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	kpl	1,000	710,55	710,55

D 99

Presun hmôt HSV

78,60

10	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,620	48,52	78,60
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

24 965,07

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

21 005,94

11	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	510,000	6,04	3 080,40
12	M	283220002700	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P SIKAPLAN 18 G, hr. 1,5 mm, rozmer 2x15 m, vystužená skleným vláknom, pre kotvený systém	m2	578,000	10,12	5 849,36
13	M	311970001500.S R	Kotviaci prvok	ks	1 532,800	1,12	1 716,74
14	K	712391250.S	Zhotovenie elektricky vodivej detekčnej vrstvy pre iskrové skúšky striech plochých do 10° fóliou AL/PE položenou voľne	m2	550,000	3,91	2 150,50
15	M	283230007650	Separačná fólia hliníková, vodivá, detekčná Controfoil BLUE TEX pre iskrové skúšky , rozmery 1xšxhr 1,6x50m 0,16 mm, FATRA IZOLFA	m2	550,000	2,02	1 111,00
16	K	712973220.SR	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	4,000	35,00	140,00
17	M	283770003600.S R	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm	ks	4,000	65,00	260,00
18	M	311970001100R	Kotviaci prvok	ks	20,000	0,36	7,20
19	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	10,000	6,68	66,80
20	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	4,000	8,72	34,88
21	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie	ks	10,000	8,54	85,40
22	M	311690001000.S R	Kotviaci prvok	ks	50,000	0,16	8,00
23	K	712973760.SR	Detaily k termoplastom všeobecne, lišty	m	260,000	8,31	2 160,60
24	M	311970001100R	Kotviaci prvok	ks	2 880,000	0,36	1 036,80
25	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	550,000	0,54	297,00
26	K	712991060.SR	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike pod klampiarske konštrukcie	m2	75,000	14,12	1 059,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	311970002210R	Kotviaci prvok	ks	600,000	0,46	276,00
28	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	75,750	15,25	1 155,19
29	M	712-001	Spojovací materiál - ostatný	kpl	1,000	375,00	375,00
30	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,962	45,94	136,07
D 713 Izolácie tepelné							3 812,88
31	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	180,000	7,61	1 369,80
32	M	283720007800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	97,800	5,72	559,42
33	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	280,000	2,11	590,80
34	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	15,780	81,93	1 292,86
D 764 Konštrukcie klampiarske							146,25
35	K	764321860.SR	Demontáž oplechovania atiky -0,00740t	m	75,000	1,95	146,25
D M Práce a dodávky M							1 905,77
D 21-M Elektromontáže							1 905,77
36	K	210220210.S	Podstavec betónový k držiaku na bleskozvod	ks	110,000	3,96	435,60
37	M	354410024800.S	Podstavec betónový k držiaku na bleskozvod	ks	110,000	3,82	420,20
38	K	21-M-01	Demontáž bleskozvodu	kpl	1,000	350,00	350,00
39	K	21-M-02	Opäťovná montáž bleskozvodu	kpl	1,000	450,00	450,00
40	K	21-M-03	Montáž spojok na bleskozvod	ks	110,000	1,00	110,00
41	M	21-M-04	Dodávka spojok na bleskozvod	ks	110,000	1,12	123,20
42	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	37,258	0,45	16,77